ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 июля 2021 года                № 62                                 г. Элиста

О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

	За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и большой вклад в развитие социально-экономическое развитие города Элисты

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Васькину
Галину
Васильевну

-
	Заместителя Главы
Администрации города Элисты.

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев